16Configuration géométrique sur la surface de la Terre, qui représente l'unité de base de l'espace à l'intérieur duquel les droits sont 
conférés par les permis miniers les côtés du carré sont de six-cent-vingt-cinq mètres (625 m). 

Etape 1 : Dépôt de la 
demande Réception de 
la demande, contrôle 
de recevabilité, 
délivrance de l'ordre de 
versement, du 
récépissé et de la 
quittance de paiement, 
encodage et instruction 
des demandes, mise à 
jour de la carte des 
retombes minières